Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 300 000,00 zł (słownie: trzy-
sta tysięcy złotych) w tym podatek VAT 23%.

Przetarg odbędzie się w dniu 18 listopada 2020 r. o godz. 900 w sali 
konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bełżycach ul. Lubelska 3.

Wadium wynosi 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100).

Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr tel. 81 517-28-91 oraz 
w Wydziale Inwestycji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Urzędu 
Miejskiego w Bełżycach przy ul. Lubelskiej 3, pok. 11.

O B W I E S Z C Z E N I E

Syndyk masy upadłości Przedsiębiorstwa